2025 年 2 月吉日

成人スイミングスクール会員様各位

スポーツクラブ＆サウナ スパ ルネサンス浦和駅前 24

マネージャー 永保 円

成人スイミングスクール名称変更、及び一部内容変更のご案内

 平素より成人スイミングスクールへのご参加、誠にありがとうございます。

さて、現在行われております成人スイミングスクールは、2025 年 4 月での運営会社変更（株

式会社スポーツオアシスから株式会社ルネサンス）に伴い、クラス名、及びレッスン内容の

一部変更を行わせていただきます。下記の内容をご確認の上、引続き成人スイミングスクー

ルへのご参加何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．クラス名

変更前 変更後

はじめてスイミング 成人スイミング 初心者

 かんたんスイミング① 成人スイミング 初級

かんたんスイミング② 成人スイミング 初級

チャレンジスイミング 成人スイミング 中級

レベルアップスイミング 成人スイミング 上級

２．現在のレッスン内容に大きな変更点はございません。

 ※今後、一部習得泳法の変更をさせていただく場合がございます。その際には予めご案内

をさせていただきます。

【項目追加】

ルネサンスの成人スイミングスクールは「エンジョイスイミング」をコンセプトに

「泳げる身体」と 「健康な身体」づくりを目指し、水泳技術だけではなく、生涯水泳へと導

くことを目標としております。そのため、年間 4 回（6 月、9 月、12 月、3 月）にインボデ

ィ測定(体成分測定)を行います。※任意

詳細につきましては、改めてご案内をさせていただきます。

以上